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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2024:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Innehold: 

HS leder        3
HBU leder       6
HAR leder       7
Sporhund VM        9-12
Avd. Hedmark       14-15
Avd. Vestfold        16
Avd. Indre Østfold       17-22
Avd. Nordenfjeldske       26-34
Avd. Helgeland         35-41
Vi gratulerer        43-45
Tillitsvalgte og avdelinger      47

Avmelding av bladet i posten. 
Send inn på klubben’s hjemmeside: 

https://www.nschk.no/svarskjema-5466.html
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HS LEDER 

Vi skriver juni måned og første 
sommermåned. En herlig tid med 
lange lyse kvelder og varmt ute. 
Det er fint og komme mye ut i 
naturen, men husk båndtvangen i 
denne tiden i naturen så vi ikke 
skremmer eller skader dyr.

Stevner og utstillinger har rullet og 
gått i mange uker nå.
Utvalget av aktiviteter er stort og 
kamp om deltagere.
Noen stevner har hatt veldig bra delt-
agelse. Andre litt mer på det jevne.

Jeg har besøkt en del avdelinger denne våren og kommer til avdelinger som 
er flinke til å arrangere stevner så vi som melder på føler oss velkommen.
Dette er veldig bra og avgjørende for å holde aktiviteten oppe .

På utstilling etter tysk mønster har vi nå fått etablert ett enhetlig påmeldings 
system og elektroniske kritikker. Vi har nå de fleste avdelinger nå koblet til 
dette og håper nå at de siste avdelinger kobler seg på så vi kan være en enhet 
utad.

Til norsk vinner så kjører vi også elektronisk betaling så det er enkelt og melde 
på.

Denne muligheten vil bli ut rullet til avdelingene til høsten.

Om noen uker nå så er det start på sølen kurset med mange påmeldinger.
Minner også om FCI NM IGP med rase NM samtidig 28-30 juni .
Teknisk arrangør er avd Agder.vi ønsker utøvere og arrangør lykke til.

Norsk Vinner nærmer seg og det legges ned en stor jobb med planlegging av 
dette store stevnet for vår klub. Meld på og bli med så vi får ett stort schäfer-
hund stevne.

På slutten av sommeren så vil lydighets folket og IGBH få sitt eget NM.
Arrangør er avd. Indre Østfold.
Følg annonsen i dette nummeret av schæferhunden.

Siste uken i mai var undertegnede og HAR i møte med NKK om HD screening 
og avlesning metoder.
Ett godt og langt møte som vi skal ha oppfølging av etter sommeren.
Det vil bli oppstart av noen pilot prosjekter fremover .

Jeg vil ønske alle medlemmer en riktig fin og aktiv sommer med din hund.
Vi ses på Norsk Vinner.

 Svein Nilsen



DOMMERE
 Brukshund klasse H N/LH: Leif V. Belgen 

 Brukshund klasse T N/LH: Svein-Egil Vagle 

 Oppdre>er- og avls-klasser: HAR v/ Leif V. Belgen og Svein-Egil Vagle 

 Åpen klasse H N/LH: Leif V. Belgen 

 Åpen klasse T N/LH: Svein-Egil Vagle 

 18-24 H/T N/LH: Harald Hohmann (D) 

 12-18 H/T N/LH: Harald Hohmann (D) 

 Veteraner N/LH: Leif V. Belgen og Svein-Egil Vagle 

 Valpe-klassene N/LH: Tisper Bjørn Lundberget, Hanner Ilone M. Søderholm 

Dommer Barn og Hund Bjørn Lundberget

Sted: Fredrikstad 

Teknisk arrangør: avdeling Fredrikstad 

Adresse: Gamlebyen Fredrikstad/Kongsten Fort 

Hovedsponsor: Dr. Clauder´s 

For mer Info: www.nschk.no 

Kontakt: post@nschk.no 



7

DOMMERE
 Brukshund klasse H N/LH: Leif V. Belgen 

 Brukshund klasse T N/LH: Svein-Egil Vagle 

 Oppdre>er- og avls-klasser: HAR v/ Leif V. Belgen og Svein-Egil Vagle 

 Åpen klasse H N/LH: Leif V. Belgen 

 Åpen klasse T N/LH: Svein-Egil Vagle 

 18-24 H/T N/LH: Harald Hohmann (D) 

 12-18 H/T N/LH: Harald Hohmann (D) 

 Veteraner N/LH: Leif V. Belgen og Svein-Egil Vagle 

 Valpe-klassene N/LH: Tisper Bjørn Lundberget, Hanner Ilone M. Søderholm 

Dommer Barn og Hund Bjørn Lundberget

Sted: Fredrikstad 

Teknisk arrangør: avdeling Fredrikstad 

Adresse: Gamlebyen Fredrikstad/Kongsten Fort 

Hovedsponsor: Dr. Clauder´s 

For mer Info: www.nschk.no 

Kontakt: post@nschk.no 



6

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING 
BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM FLERE GENERASJONER 

SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID.
SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN 

- FRA LEDENDE PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

- fra valp til senior for de beste resultater -
Importør: Porthos Trading AS , Pb.739, 1734 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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HBU LEDER
Nå er sommeren endelig kommet, og prøvesesongen er i full gang. 

Terminlista viser at det god aktivitet i de fleste avdelinger og lokallag. Mange 
prøver og stevner er fullbooket, og det er god geografisk spredning på prøvene. 

Det er også svært gledelig å se at det kommer mange nye ekvipasjer til start. 

Det er også tid for kursing og seminarer – og en rekke avdelinger og lokallag har 
et godt kurstilbud til sine medlemmer. Dette er et nyttig supplement til den 
daglige treningen og kan gi ny kunnskap og inspirasjon. Del dette med de du 
trener sammen med og vi blir alle bedre. 

På årets rep.møte ble det også tatt opp behovet for flere instruktører lokalt. Her 
oppfordrer vi til å benytte klubbens utdanningsplan som dere finner på hjemme-
siden. Dersom det ikke er nok deltagere til å gjennomføre dette lokalt - gå 
sammen med naboklubben for og få flere instruktører. 

En viktigbegivenhet for mange er Schäferhund uka som arrangeres på Sølen. Nok 
en gang er det fullbooket. Dette er et høydepunkt for mange og kvalitetstrening 
med dyktige og engasjerte instruktører som gir resultater på kort og lang sikt. 
Her skapes det ny rekrutering og gode relasjoner. 

Det arrangeres også gode tilbud lokalt. Avd. Rogaland har satt opp en sommer 
camp som er fullbooket og avd. Troms har også en fullbooket helg i sommer. 

Interessen for IBGH fortsetter å vokse, og det er aktive treningsgrupper i mange 
avdelinger. Dette er et program som er morsomt og som passer for de aller fleste. 

Noen har satt seg mål om å ta sine første prøver – andre sikter mot NM LP & IBGH 
i avd. Indre Østfold i august. Det er veldig bra, og vi håper på mange påmeldte til 
årets NM. Det blir arrangert LP klasse 1-3 og IBGH 1-3 – så her kan alle være med. 

Det er også merkbart voksende interesse for IGP FH. Vi vet det kan være krevende med nok sporterreng i deler av året, men 
her oppfordrer vi avdelinger og lokallag til å ta med sporhund prøver på sine arrangement om de kan. Våre aktive ekvipasjer 
trenger prøver de kan stille på. 

NM IGP & IGP FH arrangeres i år av Avd. Agder. NM IGP vil gå 28-30.juni, mens NM IGP FH arrangeres 26-27.oktober.  For 
NM IGP er det bekymringsfullt at det ikke er norske figuranter som står på NM. Det er en kjensgjerning at vi trenger flere 
konkurransefiguranter, og her oppfordrer vi både avdelinger og hver enkelt til å jobbe med figurantutvikling.   
NM er også uttak til WUSV VM. Vi håper mange melder seg på og ikke minst mye publikum. 

WUSV VM er også et høydepunkt for oss, og i år går dette i Meppen i Tyskland 1-6.oktober. Vi håper på et norsk lag i år. Dette 
er en opplevelse for alle som er glad i Schäferhunden, og vel verdt en reise.  Her kan du få oppleve de beste Schäferhundene i 
verden i en fantastisk ramme.
 
Nå er prøvesesongen i gang – og vi håper alle når sine mål. Skulle det ikke lykkes på første forsøk er det bare å trene litt til. 

Roar Kjønstad 
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Generell informasjon fra NKK:

Det skal utarbeides nye avlsprogrammer for samtlige raser i NKK, og utarbeidelsen av disse 
er en høyt prioritert oppgave i organisasjonen.  Avlsprogrammene skal fremme avl av friske 
og funksjonelle hunder: hunder som kan leve et langt og sunt liv til glede for seg selv, 
sine eiere og samfunnet.

Mattilsynet har utarbeidet et utkast til en ny Hundeavlsforskrift, som antas å tre i kraft i 2025. 
Det er sannsynlig at den nye forskriften vil pålegge NKK å utarbeide avlsprogram
mer for samtlige raser vi registrerer. Avlsprogrammene vil erstatte de rasespesifikke avls-
strategiene (RAS), som uansett skulle revideres.

Hovedstyret (HS) har nedsatt en arbeidsgruppe for avlsprogrammene, bestående av en 
representant fra HS, to representanter fra NKKs Sunnhetsutvalg (SU), en representant fra et forbund, en representant fra en 
raseklubb, samt representanter fra sekretariatet med kompetanse innen It, genetikk og veterinærmedisin. Arbeidsgruppen vil 
innhente ytterligere kompetanse når det er hensiktsmessig.

Avlsprogrammene skal ta utgangspunkt i de regler og retningslinjer klubber og forbund med ansvar for rasene har vedtatt, samt 
NKKs eksisterende, overordnede regelverk. 
Dette vil bidra til at regelverket er godt gjennomarbeidet og forankret. 
Når det er formålstjenlig skal dagens tiltak og regelverk endres og/eller utvides, for å sikre at samtlige krav i forskriften møtes. 

Avlsprogrammene for samtlige raser skal fremme sunn hundeavl og god helse, og holde høy faglig standard.

Avlsprogrammene vil bestå av en generell- og en rasespesifikk del, og skal i tillegg til retningslinjer, helsekrav og anbefalinger, 
også inneholde statistikk og it-verktøy for å overvåke helsesituasjonen i rasen -og utvikling.

Karl-Otto Ojala

HAR - info

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING 
BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM FLERE GENERASJONER 

SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID.
SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN 

- FRA LEDENDE PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

- fra valp til senior for de beste resultater -
Importør: Porthos Trading AS , Pb.739, 1734 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no
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LP – Klasse 1, 2 og 3 
Lørdag 24. august 2024 

Dommer: Arild Berntsen 

Konkurranseleder: Kari Strande 

IBGH 1, 2 og 3 
Søndag 25. august 2024 

Dommer: Heidi Tokstad 

Lydighet klasse 1,2 og 3/IBGH 

 

 

 

 

 

Følgende premiering gjelder:  

Norgesmester kåres i LP klasse 3, og IBGH 3, med bestått klasse/prøve. Oppnås ikke 
dette, kåres Norges Beste. Det blir premiering til de 3 beste i alle klasser.  

 

Kamerataften, mulighet for camping –  Send post til nschk.io@gmail.com  

 

Sted: Trømborg Idressplass, Kildeveien 6, 1853 MYSEN  

 

 

Teknisk arrangør: Norsk Schäferhundklub avd. Indre Østfold 

Bindende påmelding til:  nschk.io@gmail.com  innen 18 august 2024 

 

Pris 550,-   Konto nr. 0532.08.97868 
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SPORHUND VM 2024

Herlig innsats av norske hundesnuter under årets sporhund-VM

Det 29 verdensmesterskapet i sporhund (IGP-FH) gikk av stabelen i begynnelsen av april, denne gangen i Linstow i Tyskland. 
Fra Norge deltok tre ekvipasjer etter at arrangøren åpnet opp for at alle lands påmeldte reserver også kunne delta. Våre norske 
deltakere ble 7. beste lag i verden, i beinhard konkurranse med 48 deltakere fra 22 land! Dette er Norges beste lagplassering 
gjennom tidene*. 
Fra Norge deltok norgesmester i 2023 Roy Drotz Nikolaisen med schäferhunden Arakia´s Veem, sølvvinner fra samme NM Åse 
Marie Lura med schäferhunden Vestpolen´s Frid, samt reserve Linda Supersaxo med sin hvite gjeterhund Albus Lupus Ul-Po 
Csilla. Lisbeth Nikolaisen Drotz var lagleder.
Av 48 ekvipasjer var det 21 som besto begge sporene og fikk godkjent prøveresultat under årets verdensmesterskap - et bevis 
på at forholdene var krevende. Våre norske deltakere har jobbet målbevisst og strukturert mot dette og var skikkelig fornøyde 
med gjennomføring og resultater. 
-Man blir både ydmyk og stolt over å ha fått æren av å bære det norske flagget på brystet, sier et samstemt landslag. 
Her er en kort oppsummering:
 • Norge ble 7. beste lag under årets VM, hvilket er beste plassering noensinne*.
 • Roy Drotz Nikolaisen med sin schäferhund Arakia´s Veem ble beste norske ekvipasje med en 18. plass i sin  
  VM-debut. Dette er beste plassering for en norsk ekvipasje noensinne*.
 • Åse Marie Lura med sin schäferhund Vestpolen´s Frida klinket til med 96 poeng (av 100) i sitt andre spor, en  
  imponerende poengsum kun fem andre ekvipasjer sporet inn til (og kun tre andre ekvipasjer hadde høyere  
  poengsum). Dette er Norges beste poengsum i et enkeltspor gjennom tidene*. Åse og Frida fikk dessverre  
  ikke godkjent sitt første spor. 
 • Linda med sin hvite gjeterhund Albus Lupus Ul-Po Csilla tok en finfin 19. plass og dermed sin beste indivi 
  duelle plassering i et VM. Linda og Csilla var hjemmereserve for Norge, med fikk mulighet å delta i sitt tredje  
  VM etter at arrangøren åpnet opp for at de påmeldte reservene fra alle land kunne delta. 

Vant gjorde Tomaž Režonja fra Slovenia, med sin malanois Ella-Erja Marshall Dogs. Andreplassen tok Liselotte Nielsen fra 
Danmark med sin schäferhund Hesselballe Goa, og tredjeplassen tok Tibor Knoflíček fra Tjekkia med sin schäferhund Xar z 
Daskonu. Av 48 deltakende «sporsnuter» var det 22 schäferhunder, 11 malanois, 1 tervueren, 1 hvit gjeterhund, 1 golden re-
triever, 1 australsk kelpie og 1 reisenschnauzer.

Landslaget ønsker å benytte anledningen til å sende en hilsen:
-Takk til alle som har fulgt med og heiet underveis, dere er gull! Vi tar også av oss hatten for arrangøren og alle de frivillige som 
har stått på for at vi skal kunne møte opp og gjøre det vi liker aller best; spore med våre hunder!

Hilsen Roy, Åse, Linda og Lisbeth.

Du kan følge Norges landslag i spor-VM på facebook her: https://www.facebook.com/TeamNorwayDogTracking 
*Registrerte resultater fra og med 1994, kilde: Jan De Roeck.

Norges landslag i spor-VM 2024 under åpningsseremonien, fra venstre: Roy Drotz Nikolaisen med Arakia´s Veem, lagleder Lis-
beth Nikolaisen Drotz, Åse Marie Lura med Vestpolen´s Frida og Linda Supersaxo med Albus Lupus Ul-Po Csilla.

LP – Klasse 1, 2 og 3 
Lørdag 24. august 2024 

Dommer: Arild Berntsen 

Konkurranseleder: Kari Strande 

IBGH 1, 2 og 3 
Søndag 25. august 2024 

Dommer: Heidi Tokstad 

Lydighet klasse 1,2 og 3/IBGH 

 

 

 

 

 

Følgende premiering gjelder:  

Norgesmester kåres i LP klasse 3, og IBGH 3, med bestått klasse/prøve. Oppnås ikke 
dette, kåres Norges Beste. Det blir premiering til de 3 beste i alle klasser.  

 

Kamerataften, mulighet for camping –  Send post til nschk.io@gmail.com  

 

Sted: Trømborg Idressplass, Kildeveien 6, 1853 MYSEN  

 

 

Teknisk arrangør: Norsk Schäferhundklub avd. Indre Østfold 

Bindende påmelding til:  nschk.io@gmail.com  innen 18 august 2024 

 

Pris 550,-   Konto nr. 0532.08.97868 
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    Roy og Arakia´s Veem var kokfornøyd etter sitt første         
 spor av to under årets VM i Linstow, Tyskland.

  Åse og Vestpolen´s Frida sammen med 
  dommer Claudia Frey etter å ha klinket til 
  med 96 poeng på sitt andre spor under VM. 
  Dette er Norges beste poengsum i et 
  enkeltspor gjennom tidene*.

  Linda og Albus Lupus Ul-Po Csilla etter sitt 
  andre og siste spor under årets- og sitt tredje  VM. 

 

 Roy og Veem er sammen med dommer Jose Luís De La 
 Puerta på tur frem mot starten på sitt første spor under 
 årets VM. Mange av sporene gikk på dette krevende 
 underlaget. 
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  Åse og Frida er sammen med dommer Jose Luís De La Puerta og 
  sporlegger, på tur frem mot starten på sitt første spor under årets VM. 
  Frida lot seg friste på en avledning i dette sporet og gikk dessverre av.

 Linda og Csilla får bedømmelse av dommer 
 Claudia Frey etter sitt første spor i VM.

         Landslaget var på plass i Linstow for å trene 
         noen dager før konkurransen startet. Her
         er Linda med Roy og Veem i sporet. 
         Alle nasjoner fikk tildelt treningsområder fra 
         arrangøren, og byttet seg imellom for å få variert 
         underlag. Dette var Norges treningsområde.

Åse roser Frida som markerer funn av gjenstand under trening.
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  Åse er med i sporet til Linda og Csilla. 

  Frida venter på neste kommando fra matmor Åse, 
  etter å ha markert funn av gjenstand.

  Veem sporer seg igjennom hvete. 
  Dette var treningsområdet til Sverige, som 
  vi byttelånte med i forberedelsene mot 
  konkurransestart.

Her trener Roy og Veem på å hilse på Linda, 
som for anledningen leker dommer. Hilsing 
på dommer før og etter gjennomføring av 
spor er et fast moment i alle RIK-spor.



13

Velkommen til FCI utstilling i 
forbindelse med Oslo Dog Show. 

 

Dommer: Leif Belgen 

Schäferhund normal og langhåret. 

 

Valper 4-6 og 6-9 mnd 

Voksne alle offisielle klasser 

 

21 september Lillestrøm(Messehallen). 

Start klokken 10.30 

 

Påmeldingsfrist:   15 september.  Påmelding via NKK dogweb 

Påmeldingsgebyr:  Valper 300 kroner  - voksne 400 kroner 

 

 

Kontakt personer:  

Arne kristianstuen tlf 92288482 

Svein Nilsen tlf 46431339 
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Norsk Schäferhundklub. avd. Hedmark er i gang med årets sesong, og lørdag 1.6 var det klart for LP stevnet. 
Stevnet var fulltegnet med 30 deltakere, og værgudene viste seg fra sin beste side på Brandsrudsletta. 

Kiosken var åpen og solgte mat, drikke og ikke minst is til hundene. 
Det var god stemning både i og utenfor ringen, og både hunder og førere jobbet bra i varmen. 
Sponsor for stevnet var Dr. Clauder´s og PetPower House

Søndag 2.6 var det UHP, og begge ekvipasjene bestod med glans.

Vi gleder oss til videre arrangementer utover sommer og høst. 

PS: på disse to bildene rigges det klart til stevnet.

AVDELING HEDMARK
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AVDELING VESTFOLD 
Første offisielle prøve i avdeling Vestfold

Så kom dagen hvor NSCHK avd. Vestfold skulle stå sin ilddåp. 
8 hundeførere var påmeldt til Ferdselsprøve med sine hunder. 
Dagen skulle vise seg fra sin beste side, flott vær, ok temperatur ( litt i varmeste laget), ja fra sin beste side. Dommer Roar Kjønstad 
hadde lagt veien forbi, for å dømme og hjelpe med litt av det tekniske. Dette var til stor hjelp for vår “nye” stevneleder. 

 Som nystartet avdeling i Norsk Schäferhund Klub var vi stolte av å ha så mange 
 påmelte. Utrolig moro. 
 Men hold opp, der er mange ting man skal huske. Hvem gjør hva..... Gruppe, kiosk, 
 jogger, bil, resultatbøker og mange andre ting. Ja, listen er lang. Vi håper at det kommer 
 mere erfaring med tiden...

Vi er så heldige at det er mange som stiller opp. 
Tusen takk til alle hjelpere, firbente som tobente, dere var fantastiske. Et stort tillykke til de hundeførere som bestod. Dog var det tre 
som må prøve igjen. Vi kan godt kjenne på den følelsen alle sammen. Men opp på hesten igjen, det skal nok lykkes neste gang. 

Alt i alt en hyggelig dag, med sol, sommer og godt humør. Pupcups til hundene og en liten gave til deltagerne. 

Nå må vi i avdeling Vestfold se fremover og se om vi kan få til noen flere prøver og arrangementer, så vår lille avdeling kan lykkes. 

(Camilla Nielsen / Avd. Vestfold)
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AVDELING INDRE ØSTFOLD
TYSK MØNSTER  -  AVD INDRE ØSTFOLD 01.06.2024 Dommer: Svein Egil Vagle

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe 
ML - 1  Rustøl’s Zita 
E: Thomas Andersen 
O: Tom Stølen  
F: IGP 1 Ronaldo Du val D’Anzin M: Rustøl’s Incredible Kikki 

ML - 2 lowaskos Embla 
E: John Harald Pedersen 
O: John Harald Pedersen  
F: Ebafarmens Nox M: BH-VT IGPl Jowaskos Carola

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann
ML - 1 Rustøl’s Zasko 
E: Thomas Andersen 
O: Tom Stølen  
F: IGP 1Ronaldo Du val D’Anzin M: Rustøl’s Incredible kikki 

ML - 2  Rustøl’s Zaiko 
E: Toril Bjerke 
O: Tom Stølen  
F: IGP 1 Ronaldo Du val D’Anzin M: Rustøl’s Incredible Kikki

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Tispe
ML - 1 Rustøl’s Zinderella  
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
O: Tom Reidar Stølen  
F: IGP 1 Ronaldo Du val D’Anzin M: Rustøl’s Incredible Kikki 

ML - 2 Janca av Frøyagaarden  
E: Camilla Rodvang 
O: Opsahl-Engen , Ann-Cathrin & Opsahl-Engen , Glenn Ove 
F: BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro M: Fontana av Frøyagaarden

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe
ML - 1  Zena av Solhella  
E: Kjerstin Havneraas 
O: Kjerstin Havneraas, Kennel Solhella 
F: IGP3 Xander von Tronje M: IGP3 Saja vom Kleien Mohr

Valpeklasse 9 - 12  mnd Normalhår Tispe
ML - 1  Welincha’s Blizzi  
E: Leif Vidar Belgen 
O: Silje M., Ragnhild og Leif V. Belgen  
F: C.I.E DK SE N UCH AD BH IGP2 DKV-22 DEV-23 Nacho vom Klostermoor 
M: AD BH IPO1 Wieka vom Team Huhnegrab
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Valpeklasse 9 - 12  mnd Normalhår Hann
ML - 1 Welincha’s Bazoka  
E: Leif V Belgen og Terje Johansen 
O: Silje M., Ragnhild og Leif V. Belgen  
F: C.I.E DK SE N UCH AD BH IGP2 DKV-22 DEV-23 Nacho vom Klostermoor 
M: AD BH IPOl Wieka vom Team Huhnegrab

Valpeklasse 9 - 12  mnd Langhår Tispe
ML - 1  Munksø Brava  
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
O: Ann Grønhøj og Sabrina Grønhøj. 9240 Nibe, DK 
F: IGP3 KKL Rustøl’ s Cwattro M: IGP2 LBZ Munksø Altea

Valpeklasse 9 - 12  mnd Langhår Hann
ML - 1  Ilano av Frøyhagaarden  
E: Alexsandra rodvang 
O: Ann-Cathrin Opsahl-Engen og Glenn Ove Opsahl-Engen 
F: BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro M: N UCH AD BH IGP3 NV-19 Karmakollen’s Holly

Juniorklasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe  
SG - 1 Komsa’s Yoyo 
E: Mona Søderholm 
O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala  
F: BH AD IGP2 Bazooka de Casa Celta 
M: IAD BH-VT IGP1 IBGH1 Komsa’s Aischa 

SG - 2 (15) Queeny vom Treuenbrietzener 
Land  
E: Mirko Kadach 
O: Mirko Kadach  
F: IGP3 Arminius vom Groster Steinberg 
M: IGP1 Layla vom Treuenbrietzener Land 

SG - 3 (13) AWESOME Bukkesti Amelia  
E: Kristian Larsen 
O: Olsen Bente Irene/Svein Nilsen 
F: DK SE UCH AD BH IGP2 DKV-22 Nacho vom Klostermoor M: BH-VT Bukkesti Tasha



19

Juniorklasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann
SG - 1  Bukkesti Anton  
E: Stian kjær 
O: Olsen Bente Irene /Svein Nilsen  
F: DK SE UCH AD BH IGP2 DKV-22 Nacho vom Klostermoor 
M: BH-VT Bukkesti Tasha

Juniorklasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe  
SG - 1 Komsa’s Carissa  
E: Per Arne Arntsen 
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala  
F: N UCH IAD BH-VT IBGHl IGPl Komsa’s lbux 
M: N UCH BH AD LPl IBGHl Komsa’s Pippi 

SG - 2 Amanda Slavo Grande  
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
O: Slawomir Mazur  
F: IGP3 KKL Rustøl’ s Cwattro 
M: IGPl KKL Holly Ana Forest

Juniorklasse 12 - 18 mnd Langhår Hann
SG - 1 Afgan Slavo Grande 
E: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
O: Slawomir Mazur  
F: Igp3 Kkl Rustøl’s Cwattro M: Igpl Kkl Holly Ana Forest

Unghundklasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe 
SG - 1 Rustøl’ s Mica  
E: Mette Austad/ Arne Holm 
O: Tom Stølen  
F: IGP 3 FH2 BH AD Usher aus der Brunnenstrasse 
M: IPO 3 BH AD Perle Vom Pendler 

SG - 2 Berglitunets Chanty  
E: Christin Røyert 
O: Christin og Torgeir Røyert  
F: IGPl BH/VT Rustøl ‘s Qygo M: Fjellas Itzy

Unghundklasse 18 - 24 mnd langhår Tispe
SG - 1  Komsa’s Wilma  
E: Tatiana Amigo 
O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala 
F: IGP2 VA Marcello Vom Legends Team 
M: AD BH N UCH KKL IPOl VA Komsa’s !ben
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Unghundklasse 18 - 24 mnd langhår Hann
SG - 1  Komsa’s Warg  
E: Anders Taxen 
O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala 
F: IGP2 VA Marcello Vom Legends Team 
M: AD BH N UCH KKL IPOl VA Komsa’s !ben

Åpenklasse over 24 mnd Normalhår Tispe 
SG - 1 Komsa’s Taiga  
E: Rune Gundersen 
O: Mona Søderholm/Karl Otto Ojala, Svinndal  
F: BH AD IGP3 KKL LBZ Quinto vom Klostermoor 
M: AD BH IGPl KKL LBZ Komsa’s Løkky 

SG - 2 Rustøl’s Gloria  
E: Ellen Sofie Eriksen 
O: Tom Stølen  
F: IPO3 KKL Don Di Casa Caputi 
M: IPOl KKL Rustøl’s Glow 

SG - 3 Forynju Ezzla  
E: Toril Bjerke 
O: Hildur Sif Palsd6ttir  
F: Lider Von Panoniansee M: Welincha’s Izla fra Noregi 

SG - 4 BH/VT Bukkesti Øzzy 
E: Marianne Opsahl 
O: Svein Nilsen- Bente Irene Olsen  
F: DK-SE-N-UCH-AD-BH-IGP2-DKV-22 Nacho vom Klostermoor 
M: BH-VT Bukkesti Unique

Åpenklasse over 24 mnd Normalhår Hann 
SG - 1 Welincha’s Wasap  
E: Toril Bjerke 
O: Belgen Ragnhild, Leif Vidar og Silje Marie  
F: IGP3 Asap Vom Aldamar M: BH AD IGPl Utopia von der Noriswand 

SG - 2 Asono  
E: Roger Larsgård 
O: Anita Holtet  
F: Nacho vom Klostermor M: Fjellas Izzy

Åpenklasse over 24 mnd Langhår Tispe 
SG - 1 Komsa’s Stella  
E: Laila Isaksen 
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala 
F: NUCH BH IPOl AD Dirty Harry av Thorarinn 
M: NUCH BH AD LPl IBGHl Komsa’s Pippi 

SG - 2 Komsa’s Navi  
E: Hilde Sand Steen 
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala  
F: Blak Vom Waldfurter-Wald M: Komsa’s Løkky
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Brukshundklasse Normalhår Tispe 
V - 1 IGP1 Rustøls Bine  
E: Tom Stølen 
O: Tom Stølen  
F: IGP1 Untox aus der Brunnenstrasse 
M: IPO1 Rustøls Iliana 

V - 2 N UCH, BH-VT, IBGH I, C.I.B-l, DKJCH, 
DKJV-22 Owinn’s Fixi  
E: Leif Vidar Belgen 
O: Anne og Oddbjørn Winther  
F: IPO3 Nero v. Ghattas 
M: BH-VT IAD Komsa’s Athena 

V - 3 BH-VT IGP1 Jowaskos Carola  
E: John Harald Pedersen 
O: John Harald Pedersen  
F: IGP1 BH Rustøl ‘s Maestro M: BH-VT Jowaskoa Amora

Brukshundklasse Normalhår Hann
V - 1 (40) NUCH BH-VT IBGH1 IAD 
IGP1 Rustøl’s Zanto  
E: Rune Gundersen 
O: Tom Stølen  
F: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
M: Falkøen’s Blenda 

V - 2 N UCH BH-VT Bukkesti Vaico  
E: Robert Olsen 
O: Svein Nilsen og Bente Irene Olsen  
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vaska 
M: BH N UCH Welincha’s Vizla av 
Tosebygda 

V - 3 BH AD IGP1 Rustøl’ s Astor  
E: Arne Holm/ Mette Austad 
O: Tom Stølen 
F: IPO 3 Nero von Ghattas M: IGP I Rustøl’ s Nissi 

V - 4 NJV21 BH VT IGP1 Berglitunets Arco  
E: Christin og Torgeir Røyert 
O: Christin og Torgeir Røyert  
F: BH IPO3 AD Team Marlboro Hilton M: Fjellas Itzy

Brukshundklasse Langhår Tispe 
V - 1 BH VT Oxana Adi  
E: Torild Sviund 
O: Mariusz Cichostepski  
F: BH-VT IGP1 Jamal Adi M: BH-VT Irka Mavik Poland

Brukshundklasse Langhår Hann
V - 1 BH AD WB IBGH 2 IGP 2 S N UCH 
Komsa’s Ibux  
E: Helle Hansen 
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala  
F: IGP 2 KKL Leopold vom Zellwaldrand 
M: BH AD IGP 1 S N UCH Komsa’s Lana
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Brukshundklasse Veteran Normalhår Hann
V - 1 IP03 BH AD KKL LBZ Rustøl’s Goliath  
E: Tom Stølen 
O: Tom Stølen  
F: IPO3 KKL Quoran D’ulmental M: IPO2 KKL LBZ Rustøl’s Tia

Brukshundklasse Veteran Langhår Tispe 
V - 1 NUCH BH LP1 IBGH2 Komsas Pippi 
O E: Laila Isaksen 
O: Mona Søderholm og Karl Otto Ojala  
F: BH AD Jaro av Trinento M: NUCH BH Komsa’s Yarissa

Oppdretterklasse 
1. Kennel Rustøl 
Tom Stølen 



First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. 
First Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop 
kjeden leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og 
felg.  
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Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.

i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- og Hans Arne Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther, Nina Storrø 
og Torbjørn Kvam 
2480 Koppang  
Mobil 95279795 / 93007700 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583
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AVDELING NORDENFJELDSKE

4 - 6 mnd Tispe ( 6 ML - 2 IM )

ML 1 Ingodds Mazisse ( NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono - NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne ) Eier: Sigrun 
Haugen, Hovin. 
ML 2 Bidja’s Omega ( NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono - BH-VT Team Cayira Dayzi)
Eier: Rune och Malin Eriksson, Kyrkhult, Sverige. 
ML 3 Oda Av Røstadgården ( IGP1 BH AD Zaron Dei 
Murolo - IGP1 BH Quira Di Casa Massarelli ) Eier: Tom 
Ove Thomassen, Mo i Rana. 
ML 4 Bidja’s One ( NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
- BH-VT Team Cayira Dayzi ) Eier: Geir Flønes og Annett 
Bäck, Leinstrand. 
ML 5 Bidja’s Olava ( NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
- BH-VT Team Cayira Dayzi ) Eier: Stine Odinsen, Eidsvoll. 
ML 6 Reina Av Zynken ( IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo - 
Nikita Av Zynken ) Eier: Ingemann Auestad, Evje.

4 -6 mnd Tispe Langhår  ( 1 ML )

ML 1 Zupra’s Stilige Selda ( Ingodds Cash - 
Pepzy Av Theahagen ) Eier: Bjørn Pettersen, Melhus.

4 - 6 mnd  Hannhund ( 2 ML )

ML 1 Bidja’s Oden (NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
- BH-VT Team Cayira Dayzi ) Eier: Rune Och Malin Eriks-
son, Kyrkhult, Sverige. 
ML 2 Rino Av Zynken ( IGP 1 BH AD Zaron Dei Murolo - 
Nikita Av Zynken ) Eier: Ingemann Auestad, Evje.

Da var det pinse igjen! Og tradisjon tro arrangement i avdeling Nordenfjeldske. Denne langhelgen krashet med 17 mai, 
og vi var meget spendte på hvordan dette ville slå ut på antallet startende hunder. Men alle bekymringer var bortkastede. 
65 hunder på lørdagen, 64 hunder på søndagen, 10 hunder på K-test, 8 hunder på avlsgodkjenning/kåring og 16 stk på 
RIK prøver. Dermed så er dette årets største, etter Norsk Vinner, noe vi er meget fornøyde og stolte over. 
Dommer for LD var plukket ut av HAR og det ble Svein Egil Vagle, dommer for FCI mønster var vår kjære medlem Håkan 
Karlsson, dommer avlskåring var Geir Flønes, dommere RIK var Annett Bäck og Geir Flønes og dommere K-test var 
Johnny Johnsen og Øyvind Juul Schjetne. 
Været var flott, selv om ikke den helt store varmen som var hele uken før var tilstede. Men flott hundevær og godt å være 
i Trøndelag :)  
Tusen takk til skriver Nina Carlsson og Lene Sølberg, samt ringsekretær Inger Pettersen og Odd Brattøy. Takk også til 
figurant Morten Misund, og til Trond Eriksen som fikset med sporterreng for prøvene. 
Som vanlig hadde vår eminente støttekommite duket opp med allskjønns lekkerheter. Vaffler, masse forskjellige kaker, 
lappskaus, hamburgere, pøls og en masse annet. 
Lørdagskveld hadde styret ordnet kamerataften med grillet yttrefile, laks og diverse tilbehør. Hele 86 stk møtte opp og 
selv om det ble i overkant trangt, fikk alle plass! Festleker à la undertegnet, og to store fine LD kaker til dessert. Kunne 
ikke bli bedre. 
Man kan ikke annet enn å bli takknemlig, for alle som hjelper til å bidrar til at helgen blir så flott som denne. 
Er stolt av å være en del av “gjengen”. 
Annett Bäck 
Norsk Schäferhundklub Avd.Nordenfjeldske - Valpeskue og Utstilling etter LD Tysk Mønster 18 mai
Dommer: Svein Egil Vagle.
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4 - 6 mnd Hannhund Langhår ( 1 ML )

ML 1 Rustøl’s Zuper Aslan ( IGP1 Ronaldo Du Val 
D’anzin - Rustøl’s Incredible Kikki ) Eier: Anita Eggen Nor-
dgaard, Trondheim.

6 - 9 mnd Tispe ( 2 ML )

ML 1 Rallarbo’s Rikkie ( BH AD IGP1 Yonex Vom Rum-
bachtal - Bizmarks Hof Liselott ) Eier: Tommy Oftedal, 
Sandnes. 
ML 2 Bidja’s Nala ( NUCH IGP1 BH AD Team Cayira Her-
cules - AD BH IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie Eier: Geir 
Flønes, Carina Lorentzen, Morten Misund. Leinstrand.

6 - 9 mnd Hannhund ( 1 ML )

 
ML 1 Rallarbo’s Sar ( IGP 1 BH AD Zaron Dei Murolo - 
BH VT IGP1 Rallarbo’s Perle, Eier: Jon Herje, Vikhammer.

9 - 12 mnd Tispe ( 2 ML ) 

ML 1 Skoglytrollets Fancy Fate ( IGP1 Blade vom 
Waldfurter Wald -     BH-VT Skoglytrollets Chilly) Eier: Siv 
Stokke, Espeland. 
ML 2 Nova II Av Røstadgården ( IGP1 BH AD Zaron Dei 
Murolo - IGP1 Arya av Røstadgården ) Eier: Yvonne Grim-
stad, Brønnøysund.

Juniorklasse Tispe ( 5 SG - 2 IM )

SG 1 Romi’s Diggi ( BH AD IGP1 Bazooka De Casa 
Celta - NUCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD Romi’s Xi ) Eier: 
Kristin Karlsen, Roar Johannessen, Mysen. 
SG 2 Rustøl’s Taxi ( IGP1 Grimm Della Valcuvia - AD BH 
IGP1 Rustøl’s IIana ) Eier: Geir Flønes, Leinstrand. 
SG 3 Ingodds Lilianne (INT N SE UCH AD BH SchH3 
NV-05 Ingodds Agassi - Ingodds Qarmenzzina )  Eier: An-
nar Leikvold, Liv Evjen, Hell. 
SG 4 Wasa Av Theahagen ( NUCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules - BH IGP1 Donata Vom Lüttjenhan ) Eier: 
Bjørn Bye, Orkanger. 
SG 5 Malacita’s Zhira ( NUCH BH AD IGP3 Team Mar-
lboro Apollo - NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: 
Johnny Eggan, Annette Nesrin Eggen Nordgaard, Elvarli.

Juniorklasse Hannhund ( 4 SG )
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SG 1 Malacita’s Zhivaz ( NUCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo - NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: 
Johnny Eggan, Elvarli. 
SG 2 Rustøl’s Rio ( BH AD IGP3 Chapeau Vom Holt-
kämper Hof - Rustøl’s Quality ) Eier: Siv Dahlmo, Mosjøen. 
SG 3 Levis Av Røstadgården ( BH IGP1 Ibra Del Rione 
Antico - BH-VT IGP1 Yellow Av Røstadgården ) Eier: Erik 
Hepsøe, Trofors. 
SG 4 Ingodds Lester ( INT N SE UCH AD BH SchH3 
NV-05 Ingodds Agassi - Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Lars 
Hoem, Bosberg.

Unghundklasse Tispe ( 3 SG )
 

SG 1 Shiragårdens Hayley ( BH IGP1 Ibra Del Rione 
Antico - Team Amitis Dinara ) Eier: Cilje-Mari Larsen, Øyind 
Sæther, Stange. 
SG 2 Falkøen’s Cindy ( AD BH IGP1 Adler SEE Wisum - 
Falkøen’s Tinka ) Eier: Torill Beate Karlsen, Ragnhild- Alise 
Sjøvang, Trondheim. 
SG 3 Money Av Wennigården ( C.I.E DK SE NUCH AD 
BH IGP2 Nacho Vom Klostermoor - Ollie Av Wennigården ) 
Eier: Odd Inge Christensen, Alvdal.

Unghundklasse Hannhund ( 2 SG )

SG 1 Rustøl’s Master ( IGP3 FH2 BH AD Usher Aus Der 
Brunnenstrasse - IPO1 BH AD Perle Vom Pendler ) Eier: 
Sølvi Norstrand, Tom Stølen, Hellesøy. 
SG 2 Romi’s Camaro ( IGP1 Ebafarmens Octopus - N DK 
UCH NV-20 BH-VT IBGH1 Romi’s Yuna) Eier: Jan Roald 
Fenne, Tynset.

Åpenklasse Tispe ( 7 SG )

SG 1 Rustøl’s Lulu ( IGP1 BH-VT Rustøl’s Qygo - SL1 
Rustøl’s Tina II )   Eier: Julia Kranicz, Tyskland. 
SG 2 Bidja’s Mayzi ( NUCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules - AD BH IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) Eier: 
Trond og Hilde Eriksen, Klæbu. 
SG 3 BH-VT Bukkesti Øtzy ( C.I.E. DK SE NUCH AD 
BH IGP2 Nacho Vom Klostermoor - IAD BH-VT Bukkesti 
Unique ) Eier: Hans Helge Hansen, Mo i Rana. 
SG 4 BH-VT Juwel Av Allfast ( IGP1 BH Rustøl’s Maestro 
- BH Geisha Av Allfast ) Eier: Ingrid Normann, Ask.       
SG 5 Owinn’s Fendee ( IPO3 Nero V Ghattas - BH-VT 
IAD Komsa’s Athena Eier: Hege Hesjedal Skjellum, Kol-
botn. 
SG 6 Bukkesti Øzzy ( C.I.E. DK SE NUCH AD BH IGP2 
Nacho Vom Klostermoor - IAD BH-VT Bukkesti Unique 
Eier: Marianne Opsahl, Bente Irene Olsen, Svein Nilsen, 
Askim.                
SG 7 BH-VT IAD IBGH2 LP1 Sjetnehagen’s Gullet ( 
IPO2 BH AD Odylon Vom Fichtenschlag - BH SL2 Sjetne-
hagen’s Walicha ) Eier: Catharina Asphaug, Jakobsli.

Åpenklasse Tispe Langhår ( 6 SG )

SG1 V’rita Av Theahagen ( Lothe Av Theahagen - BH-VT 
IGP1 Haus Lintz Quazi ) Eier: Ann-Kristin Grostad Øian, 
Børsa. 
SG 2 B’farah Av Theahagen ( NUCH BH IGP1 NV-20 
Xantos Vom Freese Land - N’pallas Av Theahagen ) Eier: 
Marit Kristine Samskott, Storås. 
SG 3 Malacita’s Yvi          (NUCH BH SL1 Chaila’s Charlie 
- Rewyrs Ronja ) Eier: Sara Stene, Steinkjer. 
SG 4 Vina Av Quantos ( IPO2 Willas Vom Suentelstein - 
C.I.B N SE DK UCH BH-VT IGP1 Villa Av Quantos ) Eier: 
Tove Vordal, Åsen. 
SG 5 Saqro’s Eir ( NUCH BH AD IPO1 Dirty Harry Av 
Thorarinn - Yobaro’s Sarah ) Eier: Ann Cathrin og Roger 
Kjensmo, Åsnes. 
SG 6 BH-VT Arizona Av Alexhild  (Anno Av Quantos 
- NUCH BH-VT Rallarbo’s Z-Mira ) Eier: Maria Grøning 
Sande, Trondheim. 
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Åpenklasse Hannhund ( 3 SG )

SG 1 Rustøl’s Ajax ( IPO3 Nero v Ghattas - AD BH IGP1 
Rustøl’s Nissi ) Eier: Jim Erik Evensen, Mosjøen. 
SG 2 Bidja’s Mario Andretti ( NUCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules - AD BH IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie 
Eier: Magnus Rye, Malin Havdahl, Buvika. 
SG 3 Rustøl’s Lazarus ( IGP1 BH-VT SL1 Rustøl’s Tina I) 
Eier: Emma Pettersen, Melhus.

Åpenklasse Hannhund Langhår ( 2 SG )

SG 1 Ingodds Cash ( NUCH BH AD IPO1 Dirty Harry Av 
Thorarinn - NUCH Ingodds Lara ) Eier: Tove Vordal, Åsen. 
SG 2 Sjetnehagen’s Jack ( NUCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo - Sjetnehagen’s Dixie ) Eier: Grete K  
Grønsletten, Arild Ulvetangen, Tiller.

Veteranklasse Tispe ( 1 SG )

SG 1 BH AD SL1 NUCH N VCH Rallarbo’s Unique ( AD 
BH SchH3 Omen Vom Radhaus - BH AD SchH1 Rallarbo’s 
Walentina ) Eier: Siv Stokke, Espeland.

Brukshundklasse Tispe Langhår ( 5 V )

V 1 BH-VT Komsa’s Ittaly ( IPO1 Leopold Vom Zell-
waldrand - N SE UCH BH AD IPO-V IGP1 Komsa’s Lana 
En ) Eier: Tone Bjørgeengen Dalseghagen, Vinstra. 
V 2 NUCH BH-VT Oxana Adi ( Jamal Adi - Irka Mavic 
Polan ) Eier: Torild Mobakk Sviund, Biri. 
V 3 NUCH Ingodds Lara (IPO1 Adel Von Edelweiss - BH 
AD IPO1 Ingodds Twister ) Eier: Linda Merethe Haugen, 
Hovin. 
V 4 NJV-20 NV-20 BH-VT IAD IGP1 Amira Av Frøy-
hagaarden ( AD BH IPO3 Ian Vom Kleinen Zauberberg - 
IGP1 BH AD Karmakollen’s Carmenzita ) Eier: Tove Vordal, 
Åsen. 
V 5 BH-VT Malacita’s Xhanee ( NUCH BH IGP1 NV-20 
Xantos Vom Freese Land - Blåbærtangen’s Ilexia ) Eier: 
Annette Nesrin Eggen Nordgaard, Melhus.

Brukshundklasse Tispe  (4 V  1 IM )

V 1 NUCH BH-VT IAD IGP1 Bukkesti Vicky ( NUCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - BH NUCH Welincha’s 
Vizla Av Tosebygda ) Eier: Svein Nilsen, Askim. 
V 2 Rallarbo’s Mira ( IPO3 Wacron Del Rione Antico - Ral-
larbo’s Wendy ) Eier: Maik Plöger, Tyskland. 
V 3 N DK UCH NV-20 BH-VT IBGH1 LP1 Romi’s Yuna 
( IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal - NUCH BH AD NV-18 
IPO1 Romi’s Qwelle ) Eier: Kristin Karlsen, Mysen. 
V 4 BH-VT Skoglytrollets Chilly ( IPO1 AK 17-18 18-19 
IPO2 VA(DK) Team-Dika’s Dot DK - BH AD SL1 NUCH N 
VCH Rallarbo’s Unique ) Eier: Siv Stokke, Espeland.
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Brukshundklasse Hannhund  Langhår ( 1 V )

V 1 N SE UCH IAD BH-VT IBGH2 IGP2 Komsa’s Ibux ( 
IPO1 Leopold Vom Zellwaldrand - N SE UCH BH AD IPO-V 
IGP1 Komsa’s Lana En ) Eier: Helle Hansen Hammonda, 
Dilling.

Brukshundklasse Hannhund ( 3 V, 1 U )

V 1 NUCH BH-VT Bukkesti Vaico ( NUCH AD BH IPO2 
NV-17 Falkøen’s Vasko - BH NUCH Welincha’s Vizla Av 
Tosebygda ) Eier: Robert Olsen, Slitu. 
V 2 NUCH Bidja’s Messi ( NUCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules AD BH IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) 
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck, Leinstrand. 
V 3 AD BH IPO1 Hasko Vom Hühnegrab ( IPO3 VA 
Mondo Di Casa Palomba - IGP2 VA 1 Aska Vom Team 
Hühnegrab ) Holder: Tommy Oftedal, Figgjo. 
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Utstilling 19.mai 2024 Nordenfjeld-
ske - FCI mønster - Dommer: Håkan 
Karlsson

4-6 mnd hannhund

Bidja’s Oden ML1 HP BIM 
(NUCH IGP1BH IAD  Falkøen’s Bono / 
Team Cayira Dayzi)
E: Rune Eriksson, Sverige
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Trondheim
Rino av Zynken ML2
(IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Nikita 
av Zynken)
E: Ingemann Auestad, Evje
O: Ingemann Auestad/ Anita Auestad 
og Knut Arild Ljåstad, Evje

6-9 mnd hannhund

Rallarbo’s Sar ML1
 (IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo/ BH-
VT IGP1 Ralalrbo’s Perle)
E: Jon Herje, Vikhammer
O: Tore Mehlum, Tommy Oftedal og 
Petter Mehlum, Oltedal

4-6 mnd tispe

Ingodds Mazisse ML1 HP BIR
(NUCH IGP1BH IAD  Falkøen’s Bono / 
NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne)
E: Sigrunn Haugen, Hovin i Gauldal
O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim
Bidja’s One ML2 HP
(NUCH IGP1BH IAD  Falkøen’s Bono / 
Team Cayira Dayzi)
E. Geir Flønes/ Annett Bäck, Lein-

strand
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Leinstrand
Bidja’a Omega ML3 HP
(NUCH IGP1BH IAD  Falkøen’s Bono / 
Team Cayira Dayzi)
E: Rune Eriksson og Malin Eriksson, 
Sverige
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Leinstrand
Oda av Røstadgården ML4 HP
(IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo/ IGP1 
BH Quira Di Casa Massarelli)
E: Tom Ove Thomassen, Mo i Rana
O: Øyvind Sæther, Torbjørn Kvam og 
Nina H. Storrø, Koppang
Bidja’s Olava ML5
(NUCH IGP1BH IAD  Falkøen’s Bono / 
Team Cayira Dayzi)
E: Stine Odinsen, 
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Leinstrand
Ingodds Melizze ML6
(NUCH IGP1BH IAD  Falkøen’s Bono / 
NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne)
E: Katrine Trønsdal/ Sigrun Haugen, 
O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim
Reina av Zynken ML7
(IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo / Nikita 
av Zynken)
E: Ingemann Auestad, Evje
O: Ingemann Auestad/ Anita Auestad 
og Knut Arild Ljåstad, Evje

6-9 mnd tispe

Bidja’s Nala ML1HP 
(NUCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules/ AD BH IGP1 NUCH TEAM 
Cayira Lizzie)
E: Geir Flønes, Carina Lorentzen og 
Morten Misund)
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Leinstrand

4-6 mnd hannhund langhår

Rustøl’s Zuper Aslan ML1
(IGP1 Ronaldo Du Val D’anzin/ 
Rustøl’s Incredible Kikki)
E: Anita Eggen Nordgaard, Trondheim
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg

4-6 mnd tispe langhår

Zupra’s Stilige Selda ML
(Ingodds Cash / Pepzy av Theahagen)
E: Bjørn Pettersen, Melhus
O: Odd Inge Christensen, Alvdal

Junior klasse hannhund
Ru’støl’s Rio EXL1
(BH AD IGP3Chapeau Vom Holt-
kämper Hof/ Rustøl’s Quality)
E; Siv Dahlmo
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg 
Malacita’s Zhivaz EXL 2
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboros  
Apollo/ NUCH BH VT IBGH1 Chaila’s 
Xi)
E: Johnny Eggan, Elvarli
O: Johnny Eggan og Sara Stene, 
Elvarli

Unghund klasse hannhund

Romi’s Camaro EXL1 CK RES 
CERT 
(IGP1 Ebafarmens Octopus/ NDK 
UCH NV-20 BH VT IBGH1 Romi’s 
Yuna)
E: Jan Roald Fenne, Tynset
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 
Sørumsand
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Åpen klasse hannhund

Rustøl’s Jetro EXL1 CK Cert 3 BHK
(IGP1 BH Rustøl’s Maestro / BH VT 
Arielle av Ansnes)
E:Helene Saga Østensen, Ansnes
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg
Rustøl’s Ajax EXL2
(IPO3 Nero V. Ghattas / AD BH IGP1 
Rustøl’s Nissi)
E: Jim Erik Evensen, Mosjøen
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg
Bidja’s Mario Andretti EXL3
(IGP1 BH AD Team Cayira Hercules 
/ AD BH IGP1 NUCH Team Cayira 
Lizzie)
E: Magnus Rye og Malin Havdahl, 
Buvika
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Leinstrand
Rustøl’s Lazarus EXL4
(IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo/ SL1 
Rustøl’s Tina)
E: Emma Pettersen, Melhus
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg
BH VT Romi’s Basco DQ
(IGP1 BH Haino Vom Team Hühnegrab 
/ NUCH BH AD IPO1 Romi’s Quelle)
E: Arne Trovåg, Hordvik
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 
Sørumsand

Championklasse hannhund

NUCH BH-VT Bukkesti Vaico EXK1 
CK 1BHK BIM
(NUCH AD BH IPO2 NV17 Falkøen’s 
Vasko / BH NUCH Welincha’s Vizla av 
Tosebygda)
E: Robert Olsen, Slitu
O: Svein Nilsen og Bente Irene Olsen, 
Hilde Irene Galborgen, Askim
NUCH Bidja’s Messi EXL 2 CK 2BHK
E: Geir Flønes og Annett Bäck, Lein-
strand

O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger 
Pettersen, Leinstrand
NUCH BH VT IFH1 IBGH1 LP1 
Romi’s Japp EXL 3 CK 4 BHK
(IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal / 
NUCH BH AD IPO1 Romi’s Qwelle)
E: Jan Roald Fenne, Tynset
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 
Sørumsand

Junior klasse tispe

Romi’s Diggi EXL1 CK RES.CERT 3 
BTK
S(BH AD IGP1 Bazooka De Casa 
Celta / NUCH NJV-18 NV19 BH VT 
IAD Romi’s Xi)
E: Kristin Karlsen og Roar Johannes-
sen, Mysen
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 
Sørumsand
Rustøl’s Taxi EXL2 CK 4BTK
(IGP1 Grimm Della Valcuvia / AD BH 
IPO1 Rustøl’s Ilana)
E: Geir Flønes og Eli Kvernmo, Lein-
strand
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg
Waza av Theahagen EXL3 CK
(NUCH Team Cayira Hercules/ BH 
IGP1 Donata Vom Lüttjenhan)
E: Bjørn Bye, Orkanger
O: Bjørn Bye og Marit Samskott, Ork-
anger
Skoglytrollets Fancy Fate EXL4
(IGP1 Blade vom Waldurfurter Wald / 
BH VT Skoglytrolelts Chilly)
E: Siv Stokke, Espeland
O: Siv Stokke, Espeland
Malacita’s Zhira EXL5
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboros 
Apollo/ NUCH  IBGH1 Chaila’s Xi)
E: Johnny Eggan, Elvarli
O: Johnny Eggan og Sara Stene, 
Elvarli

Unghund klasse tispe

Falkøen’s Cindy EXL1
(AD BH IGP1 Adler See Wisum / 
Falkøen’s Tinka
E: Toril Beate Karlsen/ Ragnhild Alise 
Sjøvang, Trondheim
O: Kjell Olav Olsen, Stina og Bjørn 
Lundberget, Kongshavn
Money av Wennigården EXL 2
( C.I.DK DK SEH IGP2 NUCH AD BH 
Nacho Vom Klostermoor /Ollie av Wen-
nigården
E: Odd Inge Christensen, 
O: Ronny Rinde, Årdalstangen
Ingodds Lilliane VG
(INT N SE UCH AD BH SHH3 NV-05 
Ingodds Agassi / Ingodds AQarmen-
zzina)
E: Annar Leikvold/ Liv Brækstad Evjen, 
Trondheim
O: Liv Brækstad Evjen, Trondheim
Sjetnehagen’s Lita VG
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / Sjetnehagen’s Adore
E: Catharina Asphaug, Jakobsli
O: Catarina Asphaug/ Jorunn og Janne 
Strand. Trondheim

Åpen klasse tispe

Rustøl’s Lulu EXL1 CK 1BTK CERT 
BIR
(IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo/ SL 1 
Rustøl’s Tina)
E: Julia Kraniccz
O: Tom Reidar Stølen, Florvåg
Qwinn’s Fendee EXL 2 CK
(IPO3 Nero V Ghattas/ BH VT IAD 
Komsa’s Athena)
E: Hege Hesje Skjellum, Kolbotn
O: Anne og Oddbjørn Winther, 
Kalvestadhaugen
BH VT Bukesti Østy EXL 3
(C.I.DK DK SEH IGP2 NUCH AD BH 
Nacho Vom Klostermoor / IAD BH VT 
Bukesti Unicue)
E: Hans Helge Hansen, Mo i Rana
O: Svein Nilsen og Bente   Olsen, Hilde 
Irene Galborgen, Askim
BH VT Juvel av Alfast  EXL 4
(IGP1 BH Rustøl’s Maestro / BH Gei-
sha  av Allfast)
E: Ingrid Normann, Ask
O: Sølvi Nordstrand og Jarle Tjeldstø, 
Hellesøy
BH VT IAD IBGH2 LP1 Sjetnehagen’s 
Gullet VG
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(IPO2 BH AD Odylon vom Ficten-
schlag / BH SL2 Sjetnehage’s Wali-
cha)
E: Catarina Asphaug, Jakobsli
O: Catarina Asphaug/ Jorunn og Janne 
Strand, Trondheim

Brukshundklasse tispe

BH VT Bukkesti Tasha EXL1
(AD HD IPO3 Rustøl’s Goliat/Bukkesti 
Rikke Irene)
E: Bente Irene Olsen, Svein Nilsen, 
Askim
O: Svein Nilsen, Askim 
BH VT Skoglytrollets Chilly VG
(IPO1 AK- 17-18-18-19-IPO2VA (DK) 
Team-Dika’s Dot (DK) / BH AD SL1 CH 
N VCH Rallarbo’s Unique)
 E: Siv Stokke, Espeland
O: Siv Stokke, Espeland

Championklasse tispe

N UCH BH-VT IAD IGP1 Bukkesti 
Vicky EXL 1 CK 2 BTK 
(NUCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko/ BH NUCH Welincha’s Vizla av 
Tosebygda)
E: Svein Nilsen, Askim
O: Svein Nilsen og Bente Olsen, Hilde 
Irene Galborgen, Askim

Veteran klasse tispe

BH AD SL1 NUCH NVCH Rallarbo’s 
Unique EXL1 CK
(AD BH SCHH3 Omen vom Radhaus / 
BH SCHH1 AD Ralalrbo’s Walentina)
E: Siv Stokke, Espeland
O: Tore og Petter Mehlum, / Tommy 
Oftedal, Oltedal

Oppdretterklasse

Kennel Bukkesti,  e: Svein Nilsen HP 

Schäferhund langhår

Åpen klasse hann
Sjetnehagen’s Jack VG
(NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo / Sjetnehagen’s Dixie)
E: Grete Grønsletten/ Arild Ulvetangen

Unghund klasse tispe

Romi’s Carla EXL 1 CK 3 BTK RES.
CERT
(GP1 Ebafarmens Octopus / N DK 
UCH NV-20 BH VT IBGH1 Romis 
Yuna)
E: Kristin Sjaastad, Hell
O: Rolf Mangerud og Trond Aagesen , 
Sørumsand

Åpen klasse tispe

Malacita’s Yvi EXL1 CK 4BTK
(NUCH BH SL1 Chaila’s Charlie / 

Rewyrs Ronja)
E: Sara Stene
O: Sara Stene og Johnny Eggan, 
Steinkjer
B’farah av Theahagen  EXL2  
(NUCH BH IGP1 NV-20 Xantos Vom 
Freese Land / N’pallaz Av Theahagen)
E: Marit Kristine Samskott, Storås
O: Marit Kristine Samskott, Siw Sand-
vik og Bjørn Bye, Orkanger
V’rita av Theahagen EXL 3
(Lothe av Theahagen / BH VT IGP1 
Haus Lintz AQUazi)
E: Ann-Kristin Grostad Øyan, Børsa
O: Marit Kristine Samskott, Siw Sand-
vik og Bjørn Bye, Orkanger
Saqro’s Eir EXL 4
(IPO1 AD Dirty Harry av Thorarinn / 
Yobaro’s Sarah)
E: Anne Cartin Husevik Kjensmo og 
Roar Kjensmo, Åsnes i Finnskog
O: Anne Cartin Husevik Kjensmo, 
Åsnes i Finnskog
Vina av QuantosVG
(IPO2 Willas Vom Suentelstein / CIB 
N SE DK UCH BH VT IGP1 Villa av 
Quantos)
E: Tove Vordal, Åsen
O: Tor W Johansen og Inger Lise 
Jensen, Kristiansand S
BH VT Arizona av Alexhild VG
(Anno av Quantos / NUCH BH VT Ral-
larbo’s Z-Mira
E: Maria Grøning Sande, Trondheim
O: Maria Grøning Sande og Aina 
Grøning, Trondheim

Brukshund klassse tipe

BH VT Komsa’s Ittaly EXL1 CK 2 
BTK CERT
(IPO1  Leopold Vom Zellewaldrad / 
SE UCH BH AD IPO V IGP1 Komsa’s 
Lana En)
E: Tone Bjørgeengen, Dalseghagen
O: Mona Søderholm og karl Otto 
Ojala, Svinndal
NJV-20 NV-20 BH VT IGP1 IAD Amira 
av Frøyahagaarden EXL2
(AD BH IPO3 Ian Vom Kleinen Zau-
berberg / IGP1 BH AD Karmakollen’s 
Carmenzita)
E: Tove Vordal. Åsen
O: Ann-Catrin Opsal-Engen og Glenn 
Ove Opsahl- Engen, Eidsberg
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BH VT Malacita’s Xhanee EXL3
(NUCH BH IGP1 NV-20 Xantos Vom 
Freese Lanf / Blåbærtangen’s Ilexia)
E: Annette Nesrin Eggen Nordgaard, 
Trondheim
O: Sara Sten og Johnny Eggan, 
Steinkjer

Champion klasse tispe
NUCH BH VT Oxana Adi EXL 1 CK 
1BTK BIR
E:Toril Mobakk Sviund, Biri
O: mariusz Cichostepski, Polen
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AVDELING HELGELAND
TYSK MØNSTER 01.06.2024 - Dommer Sami Baggström
Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe

VV1 Oda av Røstadgården
E: Tom Ove Thomassen 
O: Torbjørn Kvam& Øyvind Sæther& Nina Helene Storrø 2480 
Koppang
F: NSV WT AD BH IGP1 LBZ Zaron Dei Murolo 
M: WT AD BH IGP1 KKL Quira Di Casa Massarelli
VV2 Bidja’s One
E: Geir Flønes og Annett Back 
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger Pettersen
F: NUCH IGP 1 kkl Falkøen’s Bono II 
M: IGP 1 kkl Team Cayira Dayzi

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann

VV 1 O’Boy av Røstadgården
E: Thorbjørn Kvam 
O: Torbjørn Kvam& Øyvind Sæther& Nina Helene Storrø 2480 
Koppang
F: NSV WT AD BH IGP1 LBZ Zaron Dei Murolo 
M: WT AD BH IGP1 KKL Quira Di Casa Massarelli Kennel 
Røstadgården

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe

VV 1 Nova II av Røstadgården
E: Yvonne Grimstad 
O: Torbjørn Kvam& Øyvind Sæther& Nina Helene Storrø 2480 
Koppang
F: AD BH IGP1 Zaron Dei Murolo 
M: Njv-20 AD BH WT IGP1 Arya av Røstadgården

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe

SG 1 Rustøl’s Taxi
E: Geir Flønes 
O: Tom Stølen
F: IGP 3 kkl Grimm della Valcuvia 
M: AD BH IPO 1 Rustøl’s Ilana
SG 2 Mocca av Røstadgården
E: Øyvind Sæther
O: Torbjørn Kvam& Øyvind Sæther& Nina Helene Storrø 2480 
Koppang
F: NSV AD BH WT IGP 1 KKl LBZ Zaron Dei Murolo 
M: AD BH WT IGP1 KKl Quira di Casa Massarelli

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann

SG 1 Lord av Röstadgården
E: Inger Karlsson 
O: Torbjørn Kvam& Øyvind Sæther& Nina Helene Storrø 2480 
Koppang 
F: BH IGP1 Ibra Del Rione Antico 
M: BH-VT IGP1 Yellow av Röstadgården
SG 2 Walter av Svebø
Svenn Børre Steinsland & Eva Nelly Kjærland Svenn Børre 
Steinsland
BH AD IGP2 Bizmarks Hof Lars N UCH IAD BH-VT IGP 2 
NSV Ninni av Svebø
SG 3 Levis av Røstadgården
E: Eirik Hepsøe 
O: Torbjørn Kvam& Øyvind Sæther& Nina Helene Storrø 2480 
Koppang 
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F: BH IGP1 Ibra Del Rione Antico 
M: BH-VT IGP1 Yellow av Röstadgården
SG 4 Rustøl’s Rio
E: Siw Dahlmo 
O: Tom-Reinar Stølen
F: BH AD IGP3 Chapeau vom Holtkamper Hof 
M: Rustøl’s Quality
SG 5 Bromarbo’s Gi-Li
E: Nina Marthinussen 
O: Nina Marthinussen og Hans Arne Marthinussen
F: IGP.2 Bizmarks Hof Lars 
M: Ønita av Schäferborgen

Unghund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe

SG 1 Shiragårdens Hayley
E: Øyvind Sæther 
O: Kennel Shiragårdens
F: WT AD BH IGP1 KKL Ibra Del Rione Antico 
M: Team Amitis Dinara
SG 2 Falkøen’s Cindy
E: Torill Beate Karlsen 
O: Olsen Kjell Olaf/ Lundberget Bjørn og Stina
F: Ad Bh igp1 Adler see Wisum 
M: Falkøen’s Tinka

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Hann

SG 1 Dagfinn av Nordgubben
E: Tom Ove Thomassen 
O: Tom Ove og Madeleine Thomassen, Kirsten Åeng,
F: BH IGP1 Ibra Del Rione Antico 
M: BH Atillas Oceana

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe

SG 1 BH VT Bukkesti Øtzy
E: Hans Helge Hansen 
O: Svein Nilsen, Bente Olsen, Hilde Galborgen
F: AD BH IGP2 Nacho vom Klostermoor 
M: BH VT IAD KKL Bukkesti Unique
SG 2 Ønita av Schäferborgen
E: Nina Marthinussen 
O: Laila og Svein Egil Vagle, 4309 Sandnes
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko 
M: Wenke Av Schäferborgen

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann

SG1 Rustøl’s Ajax
E: Jim Evensen 
O: Tom-Reinar Stølen
F: IPO2 Nero von Ghattas 
M: Rustøl’s Nissi

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann
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SG 1 Sjetnehagen’s Jack
E: Grete Katrine Grønsletten 
O: Strand Jorunn og  Asphaug Catharina
F: N UCH BH AD IGP3 TEAM MARLBORO APOLLO 
M: Sjetnehagens’s Dixie
SG 2 Bromarbos Faiko
E: Sylvi Arctander 
O: Nina Marthinussen og Han Arne Marthinussen
F: N UCH BH IGP1 Rustøl’s Onex 
M: Ønita av Schäferborgen

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe

V1 BH Atilas Oceana
E: Thomassen Tom Ove 
O: Håkansson Torsten
F: IGP1 Adler See Wisum 
M: IPO1 Pia Klein-Leithawald
V2 IAD BH-VT Bukkesti Unique
E: Britt Børsheim 
O: Svein Nilsen Plogveien 12 1809 Askim
F: IPO2 AK19-20 BH AD Ben vom Anrachtal 
M: Bukkesti Rikke Irene

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann

V1 AD BH WT IGP1 KKL Zaron dei Murolo
E: Thorbjørn Kvam, Øyvind Sæther og Federico Murolo 
O: Federico Murolo

F: VA1 X 2, IPO3, LBZ Willy Vom Kuckucksland 
M: AD, BH, IPO1, KKL Mali Dell’ Isola Dei Baroni

V2 NUCH IAD BHVT Bidja’s Messi
E: Geir Flønes og Annett Bäck 
O: Geir Flønes, Annett Bäck og Inger Pettersen, 7083 Lein-
strand
IF: GP 1 NUCH KKL. V Team Cayira Hercules 
M: IGP 1 NUCH NSCHV KKL. V Team Cayira Lizzie

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe

V1 BH/VT,UHP Arizona av Alexhild
E: Maria Sande 
O: Maria Grøning Sande og AIna Grøning
F: Anno av Quantos 
M: BH/VT NUCH Rallarbo`s Z-Mira

KÅRINGSPRØVER - Dommer Johnny Johnsen

Norsk Schäferhundklub avd. Helgeland avholdte i forbindelse 
med årets første utstillingshelg NKK’s kåringsprøve. 
Vi gratulerer fører Aina Hd og Arizona av Alexhild med bestått 
prøve! Gratulerer også til eier Maria Sande.
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UTSTILLING, FCI - AVD HELGELAND 02.06.2024  
DOMMER: JOHNNY JOHNSEN

4 - 6 Måneder Hannhund

ML1 O´boy Av Røstadgården
E: Torbjørn Kvam, 3440 Røyken 
O: Sæther, Øyvind & Kvam, Torbjørn & Storrø, Nina Helene, 
2480 KOPPANG 
(IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo - IGP1 BH Quira Di Casa 
Massarelli) 

4 - 6 Måneder Tispe

ML1  Oda Av Røstadgården
E: Tom Ove Thomassen, 8604 Mo I Rana 
O: Sæther, Øyvind & Kvam, Torbjørn & Storrø, Nina Helene, 
2480 KOPPANG 
(IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo - IGP1 BH Quira Di Casa 
Massarelli)(w)

ML2 Bidja’s One

E: Geir H Flønes, Annett Bäck 
O: Flønes, Geir H & Pettersen, Inger E & Bäck, Annett, 

7083 LEINSTRAND 
(N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono - Team Cayira Dayzi)
(w)

Juniorklasse Hannhund

1 Excellent CK Lord Av Røstadgården
SE45275/2023, 01/05/23, Sort/Rødbrun E: Inger Karlsson 
O: Sæther, Øyvind, 2480 KOPPANG (BH IGP1 Ibra Del 
Rione Antico - BH-VT IGP1 Yellow Av Røstadgården)

2 Excellent Walter Av Svebø
NO37387/23, 578098100791774, 19/02/23, E: Rune 
Nergård, 8764 Lovund O: Steinsland, Svenn Børre, 5708 
VOSS (BH AD IGP2 Bizmarks Hof Lars - N UCH IAD BH-
VT IGP 2 Ninni Av Svebø)(w)

Unghund Klasse Hannhund

1 Excellent CK 4.BHK Dagfinn Av Nordgubben
NO64313/22, 578094100167330, 08/11/22, E: Tom Ove 
Thomassen, 8604 Mo I Rana O: Thomassen, Tom Ove 
& Åeng, Kirsten Merete & Thomassen, Madeleine Kristin 
Åeng, 8604 MO I RANA (BH IGP1 Ibra Del Rione Antico - 
Atilas Oceana)(w)

2 Excellent  Bromarbo’s Gi-Li
NO35729/23, 578097809351731, 26/01/23, E: Bjørn Freddy 
Marthinussen O: Marthinussen, Nina & Marthinussen, Hans 
Arne, 8630 STORFORSHEI (BH AD IGP2 Bizmarks Hof 
Lars - Ønita Av Schäferborgen)(w)
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Åpen Klasse Hannhund

1 Excellent CK 3.BHK R.CERT Rustøl’s Ajax
NO58739/20, 578098100722429, 26/09/20, E: Jim Erik 
Evensen, 8664 Mosjøen O: Stølen, Tom-Reinar, 5305 
FLORVÅG (IPO3 Nero V. Ghattas - AD BH IGP1 Rustøl’s 
Nissi)(w)

Brukshundklasse Hannhund

1 Excellent CK 1.BHK CERT BIR IGP1 BH AD Zaron Dei 
Murolo
ROI19/104413, 380260101114589, 31/03/19, E: Torbjørn 
Kvam, Federico Murolo, Øyvind Sæther, 3440 Røyken O: 
Murolo, Federico, 80123 Napoli, Italia (IPO3 BH Willy Vom 
Kuckucksland - Mali Dell’ Isola Dei Baroni)(w) 

Championklasse Hannhund

1 Excellent CK 2.BHK N UCH Bidja´s Messi

NO63297/21, 578098100770853, 10/09/21, E: Geir H 
Flønes, Annett Bäck O: Flønes, Geir H & Pettersen, Inger E 
& Bäck, Annett, 7083 LEINSTRAND (N UCH IGP1 BH AD 
Team Cayira Hercules - AD BH IGP1 N UCH Team Cayira 
Lizzie)(w)

Juniorklasse Tispe

1 Excellent CK Rustøl’s Taxi
NO46290/23, 578099200007096, 06/05/23, E: Geir H 
Flønes O: Stølen, Tom-Reinar, 5305 FLORVÅG (IGP1 
Grimm Della Valcuvia - AD BH IPO1 Rustøl’s Ilana)(w)

2 Excellent Nova Ii Av Røstadgården
NO50826/23, 16/07/23, E: Yvonne Grimstad, 8908 Brøn-
nøysund O: Sæther, Øyvind & Kvam, Torbjørn & Storrø, 
Nina Helene, 2480 KOPPANG (IGP1 BH AD Zaron Dei 
Murolo - NJV-20 Arya Av Røstadgården)(w)

Unghund Klasse Tispe

1 Excellent CK 1.BTK CERT BIM Ipa Av Røstadgården
NO51533/22, 578097809329864, 11/06/22, E: Øyvind 
Sæther, 2480 Koppang O: Sæther, Øyvind, 2480 KOP-
PANG (BH IGP1 Ibra Del Rione Antico - Yenta Mi Av 
Røstadgården)(w)
F: IGP1 BH RUSTØL’S MAESTRO M: SG1 YENTA MI AV 
RØSTADGÅRDEN

2 Excellent CK 4.BTK Falkøen’s Cindy
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NO58431/22, 578098100804988, 23/08/22, E: Torill Beate 
Karlsen, Ragnhild-Alise Sjøvang, 7049 Trondheim O: Olsen, 
Kjell Olaf & Lundberget, Stina & Lundberget, Bjørn, 4812 
KONGSHAVN (AD BH IGP1 Adler See Wisum - Falkøen’s 
Tinka)(w)

Åpen Klasse Tispe

1 Excellent CK 2.BTK R.CERT BH-VT Bukkesti Øtzy
NO32612/22, 578097809326312, 23/12/21, E: Hans Helge 
Hansen, 8610 Mo I Rana O: Nilsen, Svein & Olsen, Bente 
Irene & Galborgen, Hilde Irene, 1809 ASKIM (C.I.E DK SE 
N UCH AD BH IGP2 Nacho Vom Klostermoor - IAD BH-VT 
Bukkesti Unique)(w)

2 Very good (13) Ønita Av Schäferborgen
NO49569/18, 578097809275475, 27/05/18, E: Nina Mar-
thinussen, 8630 Storforshei O: Vagle, Svein-Egil & Va-
gle, Laila, 4309 SANDNES (N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko - Wenke Av Schäferborgen)(w)

Brukshundklasse Tispe

1 Excellent CK 3.BTK (14) Atilas Oceana
SE20972/2020, 752093200108870, 04/02/20, E: Tom 
Ove Thomassen, 8604 Mo I Rana O: Håkansson, Torsten, 
44695 Älvängen, Sverige (AD BH IGP1 Adler See Wisum - 
Pia Klein Leithawald)(w)

SCHÄFERHUND LANGHÅR

Åpen Klasse Hannhund

1 Excellent (15) Sjetnehagen’s Jack
NO51053/21, 578094100127708, 21/05/21, E: Grete K 
Grønsletten, Arild Ulvetangen O: Asphaug, Catharina & 
Strand, Jorunn & Strand, Janne, 7059 JAKOBSLI (N UCH 
BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo - Sjetnehagen’s Dixie)
(w)

2 Very good (16) Bromarbo’s Faiko
NO68067/21, 578097809325556, 30/10/21, E: Sylvi 
Arctander O: Marthinussen, Nina & Marthinussen, Hans 
Arne, 8630 STORFORSHEI (N UCH BH IGP1 Rustøl’s 
Onex - Ønita Av Schäferborgen)(w)

Åpen Klasse Tispe

1 Excellent CK 1.BTK CERT BIR (17) BH-VT Arizona Av 
Alexhild
NO45879/22, 578094100161712, 19/04/22, E: Maria Grøn-
ing Sande O: Sande, Maria Grøning & Grøning, Aina, 7027 
TRONDHEIM (Anno Av Quantos - N UCH BH-VT Rallarbo’s 
Z-Mira)(w)
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MH test mai 2024

Norsk Schæferhundklub avd. Helgeland har i mai avholdt MH tester med 18 hunder fordelt på en helg.
Trivelig helg med mye lærdom om hund og deres mentalitet.
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VI GRATULERER ! 
                                                Rolf Sørensen 70 år 

Rolf, innehaver av kennel Trollia fyller 70 år 21. august

Han startet med Schäferhund i 1980.  Kjøpte sin første hund 
fra kennel Tributum, innehaver Gunvald Andersen. Gunvald 
var veldig aktiv på 1980 tallet og importerte mange hunder 
fra Tyskland. 
Rolf ble med på flere turer til Tyskland og endte også opp med 
en tysk tispe, Rixe v. Brachtal (Irk v Arminius – Dixi v. Helgen-
weg). 
Sammen med sin daværende kone, Elisabeth Syrdal startet de 
i 1982 kennel Trollia. 
Rixi ble en virkelig god avlstipe  for kennel Trollia, en tispe de 
fikk mange topphunder med, spesielt kullet med INT CH Ken 
av Thorarinn. Her ble det flere utstillingschampioner, blant annet tispen de beholdt selv, NUCH Trollias 
Cessie som ble VA1 på Nordisk vinnerutstilling i 1987. 

Gjennom 25 år som oppdretter har Rolf registrert ca 50 kull i kennel Trollia.  Mange utstillingschampioner 
og hunder med brukshundegenskaper. 

Rolf har gjennom alle år handlet hund i utstillingsringen og alltid hjulpet andre som også trengte hjelp. 

I de siste årene har nok Rolf vært mere å se i Alanya, Tyrkia enn i utstillingsringen, men dukker fortsatt 
opp på Norske og Svenske vinnerutstillinger, mest for å slå av en prat med gamle venner. 

En stor gratulasjon fra gode venner. 

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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VI GRATULERER - LIV 80 ÅR VI GRATULERER - LIV 80 ÅR 

Liv Evjen – 80 år
Den 9. mai 1944 ble det født ei jente i Trondheim. Sannsyn-
ligvis ble det født flere, men denne jenta med foreldrene In-
gerid og Odd Brækstad, skulle etter hvert få navnet Liv. Enda 
er vel ikke denne historien så spesiell, men ingen kunne den 
gang ane hva akkurat denne jenta skulle skape av karriere 
og historie i løpet av de neste årene.
Hennes første år ble, som for så mange andre, preget av at 
2. verdenskrig fortsatt eksisterte, uten at dette var noe som 
fikk store konsekvenser for henne og familien. Mor Ingerid 
hadde vokst opp med irske settere, og hundeinteressen 
førte til at Ingerid og Odd i 1946 kjøpte sin første felles hund 
– en schäferhund. De ble ganske raskt en del av en raskt 
voksende aktivitet i Norsk Schäferhund Klub avd. Norden-
fjeldske. Klubbens avdeling, som ble stiftet i 1939, hadde 
stått litt på vent gjennom krigen, men nå ble det flere og 
flere muligheter til å kunne drive aktiviteter med hund og 
klubbarbeid igjen. Mor, far og «jentungen» Liv ble med på 
denne optimismen som nå hersket.

Dette var altså starten på en – sett i ettertid – helt unik 
historie og karriere for et menneske, rundt en hunderase og 
i en klubb.
Det er jo ingen selvfølge at barn arver foreldrenes lidenska-
pelige interesse for hunder og organisasjonsarbeid. Men Liv 
hadde nok fått denne arven både fra mor og far – noe som 
har satt store avtrykk på så mange måter i hundeverden, og 
for schäferhunden spesielt.

Hennes glødende interesse for rasen – og etter hvert også 
det organiserte hundemiljøet – førte til at hun allerede som 
16-åring, i 1960, meldte seg inn i Norsk Schäferhund Klub. 
Og i 1963 ble hun tatt inn som medinnehaver av foreldrenes 
Kennel Ingodd (registrert i 1959).
Det fortelles at Liv deltok i både brukshund- og trekkhun-
dkonkurranser. Men det var uten tvil utstillinger, avl og op-
pdrett som var hennes store interesse. Dette skulle også bli, 
gjennom alle disse år siden, hennes altoppslukende hobby. 
Liv har også helt fra starten av sitt livsverk vært opptatt av å 
hente erfaringer og kunnskap, samt knytte bånd til rasens 
hjemland Tyskland. Allerede i 1964 reiste hun til det tyske 
Siegerschau, som den gang var i Köln. 
Hun ble medlem av den tyske moderklubben Verein für 
Deutsche Schäferhunde (SV) i 1965. Som medlem i moderk-
lubben i over 50 år har hun fått utmerkelsen «Hedersm-
edlem». Hun er dermed den eneste person i Norge som til 
dags dato har oppnådd denne ære.

Liv har gjennom sitt oppdrett skapt en solid karriere sam-
men med sine hunder. I 1973 giftet hun seg med Per Evjen, 
også han glad og interessert i hunder – til gjensidig glede 
for både Liv og hundene. Og etter foreldrenes bortgang 
har Kennel Ingodd vært et «prosjekt» i samarbeid med Per, 
som aldri er langt unna – uansett når og hvor. Valpekjøpere, 
venner og samarbeidspartnere er også en del av Team 
Ingodd. Gjennom alle år er det skapt fantastiske resultat, 
både i inn- og utland, på store og små arrangement. Liv og 
Kennel Ingodd er i Norge tildelt blant annet «Mimi – prisen», 
en pris som deles ut til «Oppdretter med omsorg for klubb 
og fellesskap». I 2001 ble de tildelt NKK`s ettertraktede op-
pdretterpris.

Liv har også i alle år vært et organisasjonsmenneske. I avd. 
Nordenfjeldske har hun siden starten innehatt flere ulike 
verv. Liv har alltid vært flittig med penn og papir, og det er 
ikke få artikler hun har bidratt med – om rasen generelt, fra 
utstillinger, historie og generelle betraktninger. Liv hadde 
også vervet som redaktør av klubbens tidsskrift Schäferhun-
den fra 1966 – 1969. 
Hun ble tidlig medlem av Hovedavlsrådet og har vært aktivt 
medlem der i mange valgperioder.
I 2007 ble hun innvalgt som sekretær i Ordensrådet og har, 
som vanlig, fulgt opp dette vervet på en veldig ryddig måte.

I 1989 ble hun valgt inn som sekretær i hovedstyret (HS), og 
hadde dette vervet i 4 år.
NKK har også vært heldige å få nyte godt av hennes 
kunnskap og engasjement. På slutten av 80-tallet – begyn-
nelsen av 90-tallet var hun medlem i datidens oppdret-
terkomité. Hun ble så innvalgt i Sunnhetsutvalget – et verv 
hun hadde i ca. 25 år. Liv ble tildelt NKK’s sølvmerke i 1998 
for sitt arbeid for rase og klubb.
Liv ble fra Norsk Schäferhund Klub i 2002 tildelt hedersbev-
isningen «Fårehunden i gull», og «Æresmedlem» i 2004 for 
sin uselviske innsats for rase og klubb gjennom alle år.

Det å ta bilder har også vært en av hennes store gleder, 
og det billedarkivet som finnes hos henne, er nok uerstat-
telig i historisk sammenheng. Dette, sammen med samlede 
tidsskrift og faglitteratur helt fra starten, er helt enestående 
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når det gjelder dokumentasjon på rasens og klubbens ut-
vikling gjennom de 100 år den har eksistert.

Den historien som Liv har skapt og forvaltet er i en helt egen 
klasse. Dette, kombinert med hennes genuine interesse for å 
dele erfaringer og kunnskap, har blant annet ført til at hun – i 
tillegg til alt materialet hun har delt gjennom tidsskriftet – 
har bidratt til å forevige historien gjennom 2 «historiebøker». 
I 1989 var hun en av drivkreftene da det skulle skrives jubi-
leumsbok i forbindelse med avd. Nordenfjeldskes 50-årsju-
bileum. I samme ånd, og like engasjert; 2 år med et enormt 
arbeid, for å dokumentere utstillinger og utvikling på rasen 
gjennom 100 år. Dette resulterte i et uvurderlig bidrag til 
Norsk Schäferhund Klub sin jubileumsbok, i anledning klub-
bens markering av 100 år (1922 – 2022). Et mesterstykke 
– skapt av ren idealisme og av respekt for den rasen og klub-
ben, som har vært en del av henne i hele hennes liv.

I 1985 utdannet Liv seg til eksteriørdommer og i 1988 ble hun 
også kåringsdommer. 
Liv har vært veldig aktiv i sin dommergjerning, og ettertrak-
tet som dommer. Hun har blitt engasjert til dommeroppdrag 
over hele Europa. Av de litt mer spesielle oppdragene kan 
disse nevnes: Israel i 2011, Japan i 2012 og Moskva i 2018. 
Opplevelser Liv ser tilbake på med stor glede og ære, og som 
selvsagt er dokumentert via reisebrev og bilder.
I 2001 utdannet hun seg også til karaktertestdommer, og 
stiller opp og dømmer tester når anledningen byr seg.

Liv er vel det nærmeste man kommer et orakel. Hun har en 

karriere og historie helt uten sidestykke, og sjeldent møter 
man vel et menneske som har satt så solide og store avtrykk 
– gjennom sitt idealistiske arbeid for en hunderase og dens 
klubb. 
Personlig har jeg vært så heldig å få lære mennesket bak alle 
resultatene, i denne unike historien og karrieren, å kjenne. 
Jeg tenker at det er et privilegium å ha fått lov til å ta noen 
dypdykk inn i hennes verden av opplevelser, unike kunnskap 
og erfaring.
Det å bli raust invitert inn i denne verden, kan jeg vel med 
hånda på hjertet si, har hatt stor innvirkning på mitt perspek-
tiv også. Vi snakker om holdninger, integritet og respekt.
Jeg har lært Liv å kjenne først og fremst som «heil ved», ærlig, 
modig, klar og tydelig. Dette er for meg et helt klart utgang-
spunkt for tillit, og noe som er lett å forholde seg til.
Liv gjør aldri noe halvveis, og når det gjelder det å huske, 
organisere og ha orden, så er hun i en særklasse. Hun er et 
arbeidsjern, og stiller sporty opp på både små og store op-
pdrag – alltid genuint interessert og engasjert.
Liv er ei feiende flott og imponerende dame, som er lett å 
prate med – om alt. Hun er også en god lytter, og ei som man 
kan være både enig og uenig med. Hun er omsorgsfull, snill 
og oppriktig opptatt av at alt må være rettferdig – uansett 
hvem og hva.
Takk for at du er du Liv!

Hipp hurra og gratulerer med 80-årsdagen!

På vegne av Norsk Schäferhund Klub avd. Nordenfjeldske
Ellinor Antonsen



46

 

 

 

Dommer: Christoph Ludwig 
(Kennel Zenteiche, dommer på SSM hanner 2024)  

Påmeldingsgebyr: Skue 250,-/Utstilling, bruks  350,-   

Påmeldingsfrist 30 juni 
Påmelding via nettsiden: https://nschk-nordenfjeldske.no 

Bindende påmelding.  

Betaling BG 8601.35.12061 – Vipps eller terminal ved ankomst 

Info: Elin 934 34 655 - Annett 911 63 622 - Marit 922 99 602 - Unni 405 54 550  
Camping på plassen - Ståle 994 89 965 

 

Vi avholder også Tysk Wesentest 5-6 juli  
Dommer Geir Flønes 

Påmelding og betaling via HS side www.nschk.no – frist 2 uker før!  
RIK prøver, Brukshundkåring og Avlskåring 7 juli –  

Dommere: Brukshundkåring – Ellinor Antonsen, RIK prøver – Geir Flønes/Annett Bäck, 
Avlskåring – Geir Flønes 

påmelding via vår hjemmeside  

VELKOMMEN !  
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Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Roger Svendsen  Avd. Nordenfjeldske  479 02 039 roger.svendsen@gauldalen.no
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no
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Trond Egil Groth    Avd. Kongsberg    Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen   Avd. Indre Østfold   Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg   epost: liv.evjen@online.no
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Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 20
8626 Mo i Rana
Tlf: 95 98 03 40
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com

 

 

 

Dommer: Christoph Ludwig 
(Kennel Zenteiche, dommer på SSM hanner 2024)  

Påmeldingsgebyr: Skue 250,-/Utstilling, bruks  350,-   

Påmeldingsfrist 30 juni 
Påmelding via nettsiden: https://nschk-nordenfjeldske.no 

Bindende påmelding.  

Betaling BG 8601.35.12061 – Vipps eller terminal ved ankomst 

Info: Elin 934 34 655 - Annett 911 63 622 - Marit 922 99 602 - Unni 405 54 550  
Camping på plassen - Ståle 994 89 965 

 

Vi avholder også Tysk Wesentest 5-6 juli  
Dommer Geir Flønes 

Påmelding og betaling via HS side www.nschk.no – frist 2 uker før!  
RIK prøver, Brukshundkåring og Avlskåring 7 juli –  

Dommere: Brukshundkåring – Ellinor Antonsen, RIK prøver – Geir Flønes/Annett Bäck, 
Avlskåring – Geir Flønes 

påmelding via vår hjemmeside  

VELKOMMEN !  



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


